MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARROCAS/BA.
Considerando que a empresa MAX TÉCNICA - MANUTEÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICO E HOSPITALARES inscrita no CNPJ Nº 10.921.811/0001-89, pelo valor
global de R$ 52.500,00(cinquenta e dois mil quinhentos reais ); apresentou o menor valor
global; Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e
orçamentários para contratação pretendida; Considerando o parecer jurídico atestando à
legalidade da contratação nos termos do Art. 75, inciso II Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, NAS UNIDADES DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BARROCAS/BA. Considerando que a empresa MAX TÉCNICA - MANUTEÇ ÃO
DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO E HOSPITALARES inscrita no CNPJ Nº 10.921.811/0001-
89, pelo valor global de R$ 52.500,00(cinquenta e dois mil quinhentos reais) com prazo de
vigência de 12(doze) meses a contar da data de desta AUTORIZAÇÃO. Determino que o Setor
de Licitação e Contratos lavre o competente instrumento de contratação, e realize as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único da Lei Federal 14.133/2021.